



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลนาดี

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ ๕
บ้านกกแหนเก่า ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ตามประกาศ องค์การบริหารส่วนตำบลนาดี เรื่อง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน
คอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ ๕ บ้านกกแหนเก่า ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) และเอกสารประกวด
ราคาจ้างด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-Bidding) เลขที่ ๑/๒๕๖๓ ลงวันที่ ๒๒ เมษายน ๒๕๖๓ นั้น

งานบริการก่อสร้างถนนทางหลวงและถนนอื่นๆ(๗๒.๑๔.๑๐.๐๑) จำนวน ๑ เส้น ผู้เสนอราคาที่ชนะการ
เสนอราคา ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด นาซ่าคอนกรีต (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคาต่ำสุด เป็นเงิน
ทั้งสิ้น ๒,๓๓๐,๐๐๐.๐๐ บาท (สองล้านสามแสนสามหมื่นบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจัด
ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๗ พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๓

(นายสงคราม ศรีบุตรตา)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลนาดี

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

นคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ 5 บ้านกกแหงเก่า ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานบริการก่อสร้างถนนทางหลวงและถนนอื่นๆ(72.14.10.01)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

ลำดับที่ตามสัญญา	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาด่วน	FN	ราคาต่อหน่วย × FN	ราคากลาง
3.1	1	งานปรับแก้คันทางเดิม							
	1.1	งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.1.1	งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
	1.1.1.1	งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ชุติกลี้อยู่ 0.15 ม. (Pavement In Place Recycling)(ขั้ว	ตร.ม.	4,000.000	33.57	134,280.00	1.3624	45.73	182,943.07
	2	งานทรายรองพื้นบดอัดแน่น							
	2.1	งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
6.1	2.1.1	งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
	2.1.1.1	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	150.000	1,081.05	162,157.50	1.3624	1,472.82	220,923.37
7.1	3	งานผิวทางคอนกรีตหนา 0.15 เมตร							
	3.1	งานผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก หนา 0.15 เมตร	ตร.ม.	3,000.000	460.13	1,380,390.00	1.3624	626.88	1,880,643.33
8.1	4	งานเหล็กเสริม EXPANSION JOINT							
	4.1	EXPANSION JOINT	ม.	57.000	131.70	7,506.90	1.3624	179.42	10,227.40
9.1	5	งานเหล็กเสริม CONSTRUCTION JOINT							
	5.1	CONSTRUCTION JOINT	ม.	240.000	68.07	16,336.80	1.3624	92.73	22,257.25
12.1	7	งานไหล่ทางวัสดุคัดเลือก							
	7.1	งานดิน (EARTHWORK)							
	7.1.1	งานวัสดุคัดเลือก (SELECTED MATERIALS)							
	7.1.1.1	งานวัสดุคัดเลือก ข (SELECTED MATERIAL B)	ลบ.ม.	200.000	97.19	19,438.00	1.3624	132.41	26,482.33
								TOTAL	2,343,476.75